Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –

начальная общеобразовательная школа №5

городского округа Среднеуральск.

ПРИКАЗ

№     01-09-48-01       от  29.08.2019г.
 Об утверждении Перечня учебников  МАОУ-НОШ №5 на 2019-2020 учебный год
В соответствии с  приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации  от 31 марта 2014 года № 253 «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень учебников МАОУ-НОШ №5 на 2019-2020 учебный год  в печатной  и (или) электронной форме  (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР  Тагирова Ф.Р.

Директор МАОУ – НОШ №5

Н.В.Рон